PORTARIA Nº 337/2017 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017.

HOMOLOGA O RESULTADO DO TESTE SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARATER TEMPORARIO EDITAL

Nº 011/2017 DE 17/11/2017.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições

e de acordo com a Lei  Complementar nº 05, de 09/12/1993 e alterações posteriores

tendo em vista o Edital nº 011/2017 de 17/11/2017,  HOMOLOGA o resultado final

do Teste Seletivo para Contratação de Servidores em Caráter Temporário, conforme

abaixo:

FUNÇÃO: PROFESSOR I HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO(A)

TÍTULOS

NOTA DA
PROVA

MÉDIA
FINAL

1º LUGAR

APROVADA

DIANA PAULA NIQUELATTI

2,0

6,4

8,4

2º LUGAR

APROVADA

ILANA CORDEIRO

2,0

6,4

8,4

3º LUGAR

APROVADA

LEONORA JAKOBCZYNSKI

2,0

6,0

8,0

4º LUGAR

APROVADA

MILENE MEHRET RODRIGUES

2,0

5,6

7,6

5º LUGAR

APROVADA

CLÁUDIA LAZARIS

2,0

5,6

7,6

6º LUGAR

APROVADA

TERESINHA TOMAZI

2,0

5,2

7,2

7º LUGAR

APROVADA

MICHELE PATRICIA ANDREIS DA

MOTTA

2,0

5,2

7,2

8º LUGAR

APROVADA

THAÍSA VITÓRIA PAVIANI PEREIRA

2,0

5,2

7,2

9º LUGAR

APROVADA

MARCIA APARECIDA MUNHOES

2,0

4,8

6,8

10º LUGAR
APROVADA

LUCILENE ZAGER BONETTI

2,0

4,8

6,8

 11º LUGAR
APROVADA

TERESINHA APARECIDA LAZARIS
PALHANO

1,0

4,4

5,4

12º LUGAR
APROVADA

LINDAMIL FERREIRA DE ANDRADE

2,0

4,4

6,4

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

13º LUGAR
APROVADA

EVA SALETE BORGES 1,0 5,2 6,2

14º LUGAR
APROVADA

IRENE MEIRELES PRESTES PASA

2,0

4,0

6,0

15º LUGAR
APROVADA

CAMILA MORESCO

2,0

4,0

6,0

16º LUGAR
APROVADA

ELIANE MOREIRA DOS SANTOS

1,0

4,8

5,8

17º LUGAR
APROVADA

MARILSE APARECIDA TOMAZI

SCHONS

2,0

3,6

5,6

18º LUGAR
APROVADA

MIRIAN LUIZA PELLIN BERTUOL

2,0

3,6

5,6

19º LUGAR
APROVADA

VANESSA THOMAZI

2,0

3,6

5,6

20º LUGAR
APROVADA

ELAINE CRISTINA ABATTI

2,0

3,6

5,6

21º LUGAR
APROVADA

BRUNA MONTOANI

2,0

3,6

5,6

22º LUGAR
APROVADA

ANGELA MAURER

1,0

4,4

5,4

23º LUGAR
APROVADA

SILVANA SOLIGO

2,0

3,2

5,2

24º LUGAR
APROVADA

LUCIMARI APARECIDA LUSSI

1,0

4,0

5,0

25º LUGAR
APROVADA

JANETE APARECIDA TESSARI

MARIANO

1,0

4,0

5,0

26º LUGAR
APROVADA

RAIANE RIBEIRO

1,0

3,6

4,6

27º LUGAR
APROVADA

GABRIELA LAUTENSCHLAGER

1,0

3,2

4,2

28º LUGAR
APROVADA

 REJANY CAROLINE LOPES

1,0

3,2

4,2

29º LUGAR
APROVADA

SÔNIA MARIA CAMPOLIM DOS

SANTOS

1,0

3,2

4,2

30º LUGAR
APROVADA

JEANE IGNES TESSARI

1,0

3,2

4,2

REPROVADA

LUCÉLIA ALVES

2,0

2,4

4,4

REPROVADA

IVONETE APARECIDA LUZZI ZENERRE

LUCÉLIA ALVES

2,0

AUSENTE

2,0

 VAGA RESERVADA PARA PORTADOR DE NECESSIDADES

ESPECIAIS.

FUNÇÃO: PROFESSOR I NÃO HABILITADO

CLASSIFICAÇÂO

NOME DO CANDIDATO(A)

TÍTULOS

NOTA DA
PROVA

MÉDIA
FINAL

1º LUGAR

APROVADA

JOSIANE PRIGOL

0,5

5,6

6,1

2º LUGAR

APROVADA

DANIELA CORREA VARGAS

0,5

5,2

5,7

3º LUGAR

APROVADA

PAULINE RIBEIRO

0,5

5,2

5,7

4º LUGAR

APROVADA

MARILDA BRUCH

0,5

4,8

5,3

5º LUGAR
APROVADA

KARINE CRISTIANE GONÇALVES

0,5

4,8

5,3

6º LUGAR

APROVADA

GISLAINE SMANGOZEVSKI

0,5

4,8

5,3

7º LUGAR

APROVADA

GISELE ZARZEKA

0,5

4,4

4,9

8º LUGAR

APROVADA

AURISETE GALVÃO DOS

SANTOS

0,0

4,4

4,4

9º LUGAR

APROVADA

DENIZE PEKRUL BONETTI

0,5

3,6

4,1

10º LUGAR
APROVADA

DERLI SALETE ANTUNES DE

MORAES FEZOLI

0,5

3,2

3,7

REPROVADA

EDELGART SEIDEL

0,0

2,0

2,0

REPROVADA

MARLOVA RAMOS MEZALIRA

0,5

AUSENTE

0,5

REPROVADA

DANIELLY VAZ

0,5

AUSENTE

0,5

FUNÇÃO: PROFESSOR II- CIÊNCIAS-HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO

CANDIDATO(A)

Títulos

Nota da
Prova

Média Final

1º LUGAR

APROVADA

MARGARETE ONEDA

2,0

4,4

6,4

2º LUGAR

APROVADA

LUANA MOREIRA
DOS SANTOS
DOMINGUES

1,0

4,8

5,8

3º LUGAR

APROVADA

EDIANE ALMEIDA
MOREIRA

2,0

3,6

5,6

4ºLUGAR

APROVADA

PATRÍCIA DE
OLIVEIRA

1,0

3,6

4,6

5º LUGAR

APROVADA

NERI TEREZINHA
MARQUES

0,7

3,2

3,9

REPROVADA

FRANSOIZE FREITAS
PEREIRA

1,0

2,8

3,8

REPROVADA

FRANCILE
FERNANDA DOS

SANTOS

1,0

AUSENTE

1,0

REPROVADA

MAELLI PIRES GOES
CATELLAN

0,5

AUSENTE

0,5

FUNÇÃO: PROFESSOR II–MATEMÁTICA-HABILITADO

FUNÇÃO: PROFESSOR II–MATEMÁTICA-NÃO HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO

CANDIDATO(A)

Títulos

Nota da Prova

Média Final

1º LUGAR
APROVADA

PÂMELA POPIK DE
MATTOS

0,5

4,4

 4,9

FUNÇÃO: PROFESSOR II-LÍNGUA PORTUGUESA E

LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLESA)- HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO
CANDIDATO(A)

Títulos

Nota da Prova

Média Final

1º LUGAR

APROVADA

ANDREA CAROLINE
DA SILVA

2,0

6,0

8,0

2º LUGAR

APROVADA

SONIA REGINA DE
LIMA VILELA

0,5

5,2

5,7

3º LUGAR

APROVADA

MARCIELI
JAKOBCZYNSKI

BRANCHER

1,0

3,2

4,2

REPROVADA

SULAMARA
IACHITZKI

1,0

AUSENTE

1,0

FUNÇÃO: PROFESSOR II– LÍNGUA PORTUGUESA E

 LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLESA) – NÃO HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO
CANDIDATO(A)

Títulos

Nota da
Prova

Média Final

 WAGNER

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO

CANDIDATO(A)

Títulos

Nota da
Prova

Média Final

1º LUGAR
APROVADA

LEIDI CRISTINA
KNECHT

2,0

5,6

7,6

2º LUGAR
APROVADA

VANESSA RIBEIRO
BORGES

2,0

5,2

7,2

3º LUGAR
APROVADA

SUZANA PEREIRA
DO PRADO

2,0

4,8

6,8

4º LUGAR
APROVADA

PATRICIA
SERIGHELLI

2,0
4,8

6,8

5º LUGAR
APROVADO

CLÁUDIO
FERNANDO COSTA

2,0

3,2

5,2

REPROVADO

 RAVEL RIBEIRO

1,63

AUSENTE

1,63

1º LUGAR
APROVADO

KONFLANZ 0,0 7,6 7,6

2º LUGAR

APROVADA

GIEDRA REGINA
PASQUALIN

0,5

5,2

5,7

FUNÇÃO: PROFESSOR II-GEOGRAFIA-HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO
CANDIDATO(A)

Títulos

Nota da
Prova

Média Final

1º LUGAR
APROVADA

CRISTIANE
LAUTENSCHLAGER

2,0

4,0

6,0

2º LUGAR
APROVADA

MARIA ANGELITA DE
ALMEIDA MOREIRA

2,0

3,2

5,2

3º LUGAR
APROVADA

NAURA SCUR

1,5

3,6

5,1

FUNÇÃO: PROFESSOR II – HISTÓRIA –HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO
CANDIDATO(A)

Títulos

Nota da
Prova

Média Final

1º LUGAR

APROVADO

JOSIAS FAVARIN

2,0

4,8

6,8

2º LUGAR

APROVADA

CRISTIANE FRANÇA

DOS SANTOS

1,9

4,8

6,7

3º LUGAR
APROVADO

ELIAS MACHADO

1,62

4,4

6,02

4º LUGAR

APROVADO

JOACIR LUCAS DE

DEUS

0,7

4,8

5,5

REPROVADO

EVANDRO DOS

SANTOS TABORDA

1,0

2,8

3,8

FUNÇÃO: PROFESSOR II – HISTÓRIA – NÃO HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO
CANDIDATO(A)

Títulos

Nota da
Prova

Média Final

1º LUGAR

APROVADO

SERGIO DE
OLIVEIRA MEHRET

RODRIGUES

0,5

4,4

4,9

2º LUGAR

APROVADO

JULIANO

CAMUZATO

0,0

3,2

3,2

FUNÇÃO: PROFESSOR II-ARTES – HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO

CANDIDATO(A)

Títulos

Nota da
Prova

Média
Final

1º LUGAR

APROVADA

ANGELICA MARA LIMA
DA LUZ

1,0

5,2

6,2

2º LUGAR

APROVADA

MARISA DORIS VOM
HEDE

1,0

4,8

5,8

3º LUGAR

APROVADA

SUZANA DOARTE
NADAL

2,0

3,6

5,6

FUNÇÃO: PROFESSOR II- ED. FÍSICA –HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO

CANDIDATO(A)

Títulos

Nota da
Prova

Média Final

1º LUGAR

APROVADA

ROSILDA DE FÁTIMA
MAXINSKI WITTE

2,0

4,8

6,8

2º LUGAR

APROVADA

LEILA CRISTINA FINK
MARQUES

2,0

4,4

6,4

3º LUGAR

APROVADO

AURÉLIO TIAGO
CORRÊA

0,5

5,6

6,1

4º LUGAR

APROVADO

ROBINSON EDUARDO
SOARES DA SILVA

1,0

4,0

5,0

REPROVADO

JOSE LEANDRO DE
PAULA PINTO

0,5

2,8

3,3

REPROVADO

JOSIMAR MACULAN

1,0

2,0

3,0

REPROVADO

ALEX BRUNO
GASPARELLO

RIZZOLLI

2,0

AUSENTE

2,0

RIO DAS ANTAS, 22 DE DEZEMBRO DE 2017.

RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

ISRAEL MONTEIRO

Secretário Municipal de Administração e Finanças